
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІД $0. РВ,

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

Р- м. Запоріжжя №о

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної держав
ної адміністрації від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії по вирішенню 
питань, призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо пере
міщеним особам і робочої групи, та затвердження їх складр>

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України "Про місцеві державні ад
міністрації", відповідно до постанови Кабінет и у Міністрів України від 
08.06.2016 № 365 «Деякі питання здійснення соціальних виплат внутрішньо пе- 
реміпі;еним особам», з метою призначення (відновлення) соціальних виплат 
внутрішньо переміщеним особам 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до П.2 розпорядження голови Запорізької райдержадміні- 
страції від 08.07.2016 № 449 «Про створення комісії по вирішенню питань, при
значення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам і 
робочої групи, та затвердження їх складу»

1) Склад комісії з питань призначення (відновлення) соціальних виплат, 
внутрішньо переміщеним особам викласти в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови Запорізької райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ

Голова Роман ПОШЄКТОВ


